



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ โทร. ๐-๔๕๖๑-๑๕๖๒
ที่ นร. ๐๐๓๓.๐๐๑/๑.๓/๕๖๕๐ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๖
เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

๑. เรื่องเดิม

ตามที่กระทรวงสาธารณสุขได้ออกแนวทางปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๕๗ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เมื่อหน่วยงานของรัฐได้รับความเห็นชอบวงเงินงบประมาณที่จะใช้ในการจัดซื้อจัดจ้างจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง หรือผู้มีอำนาจในการพิจารณางบประมาณแล้ว ให้เจ้าหน้าที่หรือผู้ที่ได้รับมอบหมายในการปฏิบัติงาน นั้นจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐเพื่อขอความเห็นชอบ

๒. ข้อเท็จจริง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ ได้แจ้งให้ทุกหน่วยงานให้จัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ตามระเบียบฯ ดังกล่าวและเสนอให้นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์ เป็นผู้อนุมัติ

๓. ข้อพิจารณา

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพุทไธสง ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ซึ่งประกอบด้วย

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพุทไธสง

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๒๐,๓๙๔.๐๐ บาท.
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๕,๐๐๐.๐๐ บาท.
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๓๙,๖๐๐.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๕,๒๔๕.๐๐ บาท .
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท .

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้

ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท .
------------------	-------	-----------------

๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท .
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๒๘,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๓๕,๕๐๐.๐๐ บาท
ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	จำนวน	๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	จำนวน	๕,๐๐๐.๐๐ บาท.

/๔.แผนจัดจ้าง...

๔. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	จำนวน	๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท
------------------------	-------	---------------

ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	จำนวน	๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท
-----------------------	-------	---------------

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลม่วงใต้ ตำบลมะเฟือง

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๑๖,๙๓๕.๐๐ บาท
---------------	-------	---------------

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๑๗,๗๒๐.๐๐ บาท
------------------	-------	---------------

วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๔,๑๕๐.๐๐ บาท
---------------------	-------	---------------

ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๒,๐๐๐.๐๐ บาท
---------------------	-------	--------------

ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	จำนวน	๙,๙๐๐.๐๐ บาท
-------------------------------------	-------	--------------

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๑๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท
---------------------------------	-------	----------------

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท
----------------------------	-------	---------------

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๕,๐๐๐.๐๐ บาท
------------------------------------	-------	--------------

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท
---------------------------------	-------	---------------

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
-------------------------------	-------	---------------

๓. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	จำนวน	๖๒,๐๐๐.๐๐ บาท
-----------------------	-------	---------------

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลคลองม่วง ตำบลบ้านจาน

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๒๒,๗๒๙.๐๐ บาท
---------------	-------	---------------

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๘,๕๓๐.๐๐ บาท
------------------	-------	--------------

วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๑,๘๖๕.๐๐ บาท
---------------------	-------	---------------

ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๗,๐๐๐.๐๐ บาท
---------------------	-------	--------------

ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	จำนวน	๓๔,๗๐๐.๐๐ บาท
-------------------------------------	-------	---------------

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
-----------------------	-------	----------------

๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
---------------------------------	-------	---------------

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท
----------------------------	-------	---------------

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
------------------------------------	-------	---------------

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์		
--	--	--

จำนวน	๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
-------	---------------

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท
-------------------------------	-------	---------------

๔. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	จำนวน	๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท
-----------------------	-------	---------------

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแอ๊ด ตำบลบ้านเป้า

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๒๐,๑๖๒.๐๐ บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๔,๕๐๐.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๑๑,๓๒๐.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๐,๔๙๐.๐๐ บาท
ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าน้อยกว่าเกณฑ์	จำนวน	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้

ครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	จำนวน	๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๔,๘๐๐.๐๐ บาท
-------------------------------	-------	--------------

๕. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	จำนวน	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
-----------------------	-------	---------------

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแวง ตำบลบ้านแวง

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๒๐,๕๑๐.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๓๘,๔๕๐.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๒๐,๘๐๕.๐๐ บาท
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๑๗,๓๓๗.๖๐ บาท
ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าน้อยกว่าเกณฑ์	จำนวน	๑๒,๕๐๐.๐๐ บาท

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๘๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	จำนวน	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท

ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท
-------------------------------	-------	---------------

ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	จำนวน	๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท
---	-------	---------------

ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	จำนวน	๕,๐๐๐.๐๐ บาท
---------------------------	-------	--------------

๔. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	จำนวน	๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลเพี้ยแก้ว ตำบลบ้านยาง		

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๒๖,๔๐๐.๐๐ บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๔,๕๓๐.๐๐ บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๒๓,๐๘๐.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๒๐,๕๐๕.๐๐ บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	๑,๗๕๐.๐๐ บาท
ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าน้อยกว่าเกณฑ์	จำนวน	๔๑,๘๐๐.๐๐ บาท

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ครุภัณฑ์วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๑๒,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๒๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๑๖,๘๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์		

	จำนวน	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท

ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์		
	จำนวน	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	จำนวน	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	จำนวน	๖๕,๘๕๐.๐๐ บาท
โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหนองจิก ตำบลห้วยไคร้		

๑. แผนจัดซื้อจัดจ้างวัสดุ ดังนี้

วัสดุสำนักงาน	จำนวน	๒๐,๕๓๐.๐๐ บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	๓๕,๐๕๐.๐๐ บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	๒๐,๘๐๕.๐๐ บาท
ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	จำนวน	๑๗,๓๓๗.๖๐ บาท
ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าน้อยกว่าเกณฑ์	จำนวน	๓๔,๕๐๐.๐๐ บาท

๒. แผนจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ (เงินบำรุง) ดังนี้

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
-----------------------	-------	----------------

๓. แผนจัดซื้อจัดจ้างปรับปรุง ซ่อมแซมครุภัณฑ์ และที่ดินและสิ่งก่อสร้าง (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	จำนวน	๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	จำนวน	๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	๓,๘๐๐.๐๐ บาท
ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	จำนวน	๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	จำนวน	๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. แผนจัดจ้างค่าจ้างเหมาบริการ (เงินบำรุง) ดังนี้

ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	จำนวน	๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
-----------------------	-------	---------------

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ตรวจสอบแผนจัดซื้อจัดจ้างกับแผนประมาณการรายรับ-รายจ่าย เงินบำรุง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ แล้วพบว่าข้อมูลถูกต้อง เห็นควรเสนอแผนจัดซื้อจัดจ้างต่อนายแพทย์สาธารณสุข จังหวัดบุรีรัมย์ เพื่อพิจารณาอนุมัติต่อไป

๔. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติแผนจัดซื้อจัดจ้างที่แนบมานี้

(นางศิริวรรณ เทียงธรรม)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

(นายศิลา จิรวิรานต์กุล)
รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงพยาบาลชานี รักษาการในตำแหน่ง
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)

อนุมัติ

(นายพิเชษฐ พิศุขนท)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แบบจัดจ้างช่างเหมาบริการ เงินบำรุง ประจำปี 2567

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพุทไธสง รหัสหน่วยงาน 00260

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปีงบ 2567 (บาท)
1	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาสานหย่อม	-	-	-	-	-	-	-
2	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	1	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	84,000.00
3	ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	-	-	-	-	-	-	-
4	ค่าจ้างเหมาดูแลความปลอดภัย	-	-	-	-	-	-	-
5	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	-	-	-	-	-	-	-
6	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
7	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	-	-	-	-	-	-	-
8	ค่าจ้างตรวจเอกซเรย์ (X-Ray)	3	13,000.00	4,000.00	3,000.00	4,000.00	2,000.00	13,000.00
9	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น	4	97,000.00	25,000.00	24,000.00	25,000.00	23,000.00	97,000.00
รวมทั้งสิ้น								

(นางสาวนุชนารถ เนียรกระโทก)

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวนิตา กคโสง)
ตำแหน่ง พนักงานบริการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายพนม รอดโสง)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสุราษฎร์ จำปาพันธ์)
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุทไธสง

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายพิเชษฐ ไม้สุทดท)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

แผนจ้างเหมาบริการ ประจำปี 2567
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภออุบลราชธานี รหัสหน่วยงาน 00260

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	กรอบ การจ้าง	วิธีการ	การออกแบบ หรือการกำหนด คุณสมบัติเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ		รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่ง งบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส					ประเภทรายการ
							ประเภท	ค่าจ้างเหมา บริการ			ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ก.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	รวม	
1	จ้างเหมาดูแลความสะอาดตามรอบบริเวณ	12	7,000.00	จ้าง	เฉพาะเจาะจง	□	ค.ค.66	ค.ค.66	84,000.00	เงินกู้ยืม	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	84,000.00	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด
2	จ้างเหมาดำเนินการ	4	2,000.00	จ้าง	เฉพาะเจาะจง	□	ค.ค.66	ค.ค.66	8,000.00	เงินกู้ยืม	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	8,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
3	จ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด 1.5*2 เมตร	3	1,000.00	จ้าง	เฉพาะเจาะจง	□	ค.ค.66	ค.ค.66	3,000.00	เงินกู้ยืม	-	1,000.00	2,000.00	-	3,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
4	จ้างเหมาทำสวนป่า	2	1,000.00	จ้าง	เฉพาะเจาะจง	□	ค.ค.66	ค.ค.66	2,000.00	เงินกู้ยืม	2,000.00	-	-	-	2,000.00	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น
รวมงบประมาณทั้งสิ้น									97,000.00		25,000.00	24,000.00	25,000.00	23,000.00	97,000.00	

นายอรรถ... วชิรา
(นางสาววิภา กลม)
ตำแหน่ง พนักงานบริการ

นายอรรถ... วชิรา
(นายอรรถ วชิรา)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

นายอรรถ... วชิรา
(นายอรรถ วชิรา)
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภออุบลราชธานี

(นางสาวบุษมากร เนียรกระโทก)

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2567 (บาท)
1	วัสดุสำนักงาน	44	20,394.00	2,365.00	4,030.00	5,625.00	8,374.00	20,394.00
2	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	1	5,000.00	-	2,500.00	2,500.00	-	5,000.00
3	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
4	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
5	วัสดุคอมพิวเตอร์	3	39,600.00	7,200.00	12,600.00	10,600.00	9,200.00	39,600.00
6	วัสดุงานบ้านงานครัว	8	5,245.00	80.00	1,620.00	2,460.00	1,085.00	5,245.00
7	วัสดุก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-
8	วัสดุอื่น	-	-	-	-	-	-	-
9	วัสดุวัสดุดิบ	-	-	-	-	-	-	-
10	ค่าเชื้อเพลิง	1	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	84,000.00
11	วัสดุบริโภค	-	-	-	-	-	-	-
12	วัสดุเครื่องแต่งกาย	-	-	-	-	-	-	-
13	ค่าจัดหาสินทรัพย์มูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น		57	154,239.00	30,645.00	41,750.00	42,185.00	39,659.00	154,239.00

(นางสาวนุชนารถ เนียรกระโทก)

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ

(นายพนม รอดไธสง)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวนิตา กตไธสง)

ตำแหน่ง พนักงานบริการ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายดิเรก ชัยชุมพุด)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายสุราษฎร์ จำปพันธุ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการอำเภอยะรัง

แบบจัดซื้อ/จัดจ้างวัสดุ ประจำปี 2567

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภออุบลราชธานี รหัสหน่วยงาน 00260

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จัดซื้อ/จัดจ้าง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2567 (รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2567 (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-ก.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมจัดซื้อ		ประเภทวัสดุ
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)									จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
1	ปากน้ำแข็ง	บาท	85,420.00	89,920.00	80,413.57	2,625	-	32.00	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	2,625	84,000.00	ค่าของแข็ง
2	ขวดน้ำ	ลูก	-	-	-	2	-	2,500.00	5,000.00	-	2,500.00	2,500.00	-	2	5,000.00	วัสดุพลาสติกและพลาสติก
3	สบู่ผงซักฟอก 79A	กก	10,500.00	7,000.00	21,000.00	6	-	3,400.00	20,400.00	3,400.00	6,800.00	6,800.00	3,400.00	6	20,400.00	วัสดุผงซักฟอก
4	ผงซักฟอก BROTHER	กก	1,960.00	1,960.00	1,960.00	1	-	2,000.00	4,000.00	-	2,000.00	-	2,000.00	2	4,000.00	วัสดุผงซักฟอก
5	สบู่ผงซักฟอก 85A	กก	7,600.00	7,600.00	8,400.00	2	-	3,800.00	15,200.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	3,800.00	4	15,200.00	วัสดุผงซักฟอก
6	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	5,350.00	1,450.00	4,950.00	50	-	165.00	8,250.00	1,650.00	2,475.00	2,475.00	1,650.00	50	8,250.00	วัสดุสำนักงาน
7	ปากน้ำ 2 นิ้ว	ม้วน	-	-	42.00	4	-	70.00	280.00	-	-	140.00	140.00	4	280.00	วัสดุสำนักงาน
8	หมึกกระดาษชำระ 2 นิ้ว	ม้วน	-	100.00	350.00	3	-	55.00	165.00	-	-	55.00	110.00	3	165.00	วัสดุสำนักงาน
9	หมึกกระดาษชำระ 1 นิ้ว 20 หลา	ม้วน	-	-	350.00	6	-	50.00	300.00	-	100.00	100.00	100.00	6	300.00	วัสดุสำนักงาน
10	กระดาษชำระ A4 120g 80x110	รีม	1,800.00	1,800.00	840.00	6	-	140.00	840.00	140.00	140.00	280.00	280.00	6	840.00	วัสดุสำนักงาน
11	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	95.00	95.00	95.00	3	-	95.00	285.00	-	95.00	95.00	95.00	3	285.00	วัสดุสำนักงาน
12	หมึกกระดาษชำระ 1 นิ้ว 3M	ม้วน	60.00	-	480.00	2	-	60.00	120.00	-	-	60.00	60.00	2	120.00	วัสดุสำนักงาน
13	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	200.00	300.00	500.00	60	-	10.00	600.00	-	150.00	150.00	300.00	60	600.00	วัสดุสำนักงาน
14	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	200.00	300.00	500.00	60	-	10.00	600.00	-	150.00	150.00	300.00	60	600.00	วัสดุสำนักงาน
15	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	95.00	190.00	95.00	4	-	95.00	380.00	95.00	95.00	95.00	95.00	4	380.00	วัสดุสำนักงาน
16	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	175.00	175.00	135.00	4	-	45.00	180.00	-	-	-	180.00	4	180.00	วัสดุสำนักงาน
17	ปากกาน้ำดื่ม	กก	-	-	240.00	4	-	20.00	80.00	-	-	40.00	40.00	4	80.00	วัสดุสำนักงาน
18	ปากกาน้ำดื่ม	กก	-	-	240.00	4	-	20.00	80.00	-	-	40.00	40.00	4	80.00	วัสดุสำนักงาน
19	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	-	-	120.00	15	-	10.00	150.00	40.00	40.00	40.00	30.00	15	150.00	วัสดุสำนักงาน
20	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	-	-	170.00	7	-	35.00	245.00	-	-	140.00	105.00	7	245.00	วัสดุสำนักงาน
21	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	-	-	270.00	6	-	45.00	270.00	-	-	135.00	135.00	6	270.00	วัสดุสำนักงาน
22	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	-	15.00	15.00	2	-	15.00	30.00	-	-	-	30.00	2	30.00	วัสดุสำนักงาน
23	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	-	15.00	15.00	2	-	15.00	30.00	-	-	-	30.00	2	30.00	วัสดุสำนักงาน
24	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	-	15.00	15.00	2	-	15.00	30.00	-	-	-	30.00	2	30.00	วัสดุสำนักงาน
25	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	450.00	450.00	450.00	15	-	30.00	450.00	-	-	-	450.00	15	450.00	วัสดุสำนักงาน
26	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	450.00	450.00	450.00	10	-	45.00	450.00	-	-	-	450.00	10	450.00	วัสดุสำนักงาน
27	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	-	450.00	450.00	10	-	45.00	450.00	-	-	-	450.00	10	450.00	วัสดุสำนักงาน
28	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	-	70.00	110.00	4	-	70.00	280.00	-	-	140.00	140.00	4	280.00	วัสดุสำนักงาน
29	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	360.00	360.00	450.00	10	-	45.00	450.00	-	-	-	450.00	10	450.00	วัสดุสำนักงาน
30	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	210.00	210.00	75.00	6	-	35.00	210.00	35.00	35.00	70.00	70.00	6	210.00	วัสดุสำนักงาน
31	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	-	35.00	35.00	30	-	7.00	210.00	-	-	-	210.00	30	210.00	วัสดุสำนักงาน
32	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	75.00	75.00	100.00	5	-	25.00	125.00	-	-	50.00	50.00	5	125.00	วัสดุสำนักงาน
33	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	75.00	75.00	75.00	2	-	75.00	150.00	-	-	-	150.00	2	150.00	วัสดุสำนักงาน
34	กระดาษชำระ 80g A4	รีม	-	-	-	5	-	80.00	400.00	-	-	160.00	240.00	5	400.00	วัสดุสำนักงาน

(นางสาวณชนารถ เนียรกระโทก)

แบบบัญชีเจ้าหนี้รายปี 2567

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพุทธโสธร รหัสหน่วยงาน 00260

ลำดับ	รายการ	หน่วย	รายการใช้เงินถึง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 2567 (บาท)	ปริมาณคงเหลือ ยอด (รายการ)	ปริมาณการตั้ง ในปี 2567 (รายการ)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการตั้ง ในปี 2567 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.) (บาท)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.) (บาท)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	ยอดรวมตั้งข้อ		ประเภทหนี้
			ปี 2564 (บาท)	ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)										จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	
35	ค่าน้ำประปา 109	กล่อง	-	-	-	5	-	-	5	350.00	-	-	-	350.00	5	350.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
36	เมล็ดพันธุ์ ข้าว 2 ปี	กิโลกรัม	-	350.00	140.00	8	-	-	8	560.00	-	-	-	280.00	8	560.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
37	สารเคมีกำจัดวัชพืช NO.3	กล่อง	-	-	-	10	-	-	10	200.00	-	-	-	100.00	10	200.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
38	สารเคมีกำจัดวัชพืช	กล่อง	-	-	-	10	-	-	10	650.00	325.00	-	-	325.00	10	650.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
39	สารเคมีกำจัดวัชพืช S/100	กล่อง	160.00	120.00	320.00	3	-	-	3	480.00	-	-	-	160.00	3	480.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
40	กรรไกร 8 นิ้ว	อัน	-	-	240.00	3	-	-	3	360.00	-	-	-	360.00	3	360.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
41	พ่นใบไม้	อัน	40.00	-	-	1	-	-	1	40.00	40.00	-	-	-	1	40.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
42	พ่นใบไม้กำจัดวัชพืช MAX NO.10	อัน	-	-	-	3	-	-	3	420.00	-	140.00	-	280.00	3	420.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
43	ไม้ค้ำยัน	อัน	-	-	140.00	2	-	-	2	70.00	-	70.00	-	-	2	70.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
44	พ่นใบไม้กำจัดวัชพืชกำจัดวัชพืช	อัน	40.00	40.00	-	1	-	-	1	40.00	40.00	-	-	-	1	40.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
45	พ่นใบไม้กำจัดวัชพืช 3 ปี	อัน	-	35.00	35.00	4	-	-	4	140.00	-	-	70.00	-	4	140.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
46	พ่นใบไม้กำจัดวัชพืช 3 ปี	อัน	-	35.00	35.00	2	-	-	2	70.00	-	-	35.00	-	2	70.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
47	ถังขยะพลาสติก 5 ลิตร	อัน	-	-	72.00	24	-	-	24	240.00	-	-	-	-	24	240.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
48	ถังขยะพลาสติก 10 ลิตร	อัน	-	-	120.00	24	-	-	24	240.00	-	-	-	-	24	240.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
49	พ่นใบไม้กำจัดวัชพืช	อัน	-	390.00	-	3	-	-	3	540.00	-	540.00	-	-	3	540.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
50	กระดาษทิชชู	อัน	-	-	280.00	7	-	-	7	280.00	-	1,400.00	-	-	10	2,800.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
51	ไม้ค้ำยัน	อัน	110.00	220.00	1,076.00	2	-	-	2	270.00	-	-	-	-	2	540.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
52	พ่นใบไม้กำจัดวัชพืช	อัน	230.00	230.00	230.00	1	-	-	1	230.00	-	-	-	230.00	1	230.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
53	ไม้ค้ำยัน	อัน	240.00	200.00	600.00	7	-	-	7	420.00	80.00	40.00	80.00	-	7	280.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
54	พ่นใบไม้กำจัดวัชพืช	อัน	-	260.00	477.00	2	-	-	2	520.00	-	-	260.00	-	2	520.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
55	พ่นใบไม้กำจัดวัชพืช	อัน	440.00	460.00	230.00	1	-	-	1	230.00	-	-	-	230.00	1	230.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
56	พ่นใบไม้กำจัดวัชพืช	อัน	70.00	35.00	70.00	3	-	-	3	105.00	-	-	-	105.00	3	105.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
57	พ่นใบไม้กำจัดวัชพืช	อัน	180.00	390.00	720.00	3	-	-	3	540.00	-	180.00	180.00	-	3	540.00	หนี้เจ้าหนี้งาน
รวมทั้งสิ้น			116,605.00	115,875.00	128,125.57	3,106	-	-	3,112	15,710.00	30,645.00	41,750.00	42,185.00	39,658.00	3,112	154,239.00	

ลายเซ็น วิภาดา ผู้จัดทำ

(นางสาววิภาดา กลิ่นหอม)
ตำแหน่ง พนักงานปฏิบัติการ

ลายเซ็น วิภาดา ผู้เสนอ

(นายพนม รอดโสม)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายเซ็น วิภาดา ผู้รับทราบ

(นายธรรมาวุธ จำปาศักดิ์)
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุทธโสธร

(นางสาวอนุชนารัตน์ เนียรกระโทก)

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอยะลา รหัสนำเข้า 00260

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2567 (บาท)
1	ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	1	15,000.00	-	-	15,000.00	-	15,000.00
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	1	28,000.00	28,000.00	-	-	-	28,000.00
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	1	44,000.00	44,000.00	-	-	-	44,000.00
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	1	5,000.00	-	5,000.00	-	-	5,000.00
5	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
6	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
7	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	3	35,500.00	-	21,500.00	14,000.00	-	35,500.00
8	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
9	ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	1	25,000.00	25,000.00	-	-	-	25,000.00
10	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	1	5,000.00	-	5,000.00	-	-	5,000.00
รวมทั้งสิ้น			157,500.00	97,000.00	31,500.00	29,000.00	-	157,500.00

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวนิตา กคโสง)
ตำแหน่ง พนักงานบริการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นางสาวนุชนารณ เนียรกระโทก)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสรายุธ จำปาพันธุ์)
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอยะลา

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายพิเชษฐ นาคชุมพด)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

นายนิรันดร์ ~~.....~~ ผู้เสนอ
(นามสมมติ รศ.๒๕๕)
คำแถลง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(นายสมชาย จันทร์ดี)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองบริหาร
งานทั่วไป

(นางสาวนุชนารถ เขียวกระโทก)

แบบจัดซื้อ/จัดจ้างครุภัณฑ์ งบบำรุง ประจำปี 2567

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขอำเภอพุทธโสธ รหัสหน่วยงาน 00260

ลำดับ	รายการวัสดุสำนักงาน	จำนวน (รายการ)	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2567 (บาท)	มูลค่างวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) (บาท)	มูลค่างวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2567 (บาท)
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	2	44,000.00	44,000.00	-	-	-	44,000.00
2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	-	-	-	-	-	-	-
3	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	-	-	-	-	-	-	-
4	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	-	-	-	-	-	-	-
5	ครุภัณฑ์การเกษตร	-	-	-	-	-	-	-
6	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	-	-	-	-	-	-	-
7	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	-	-	-	-	-	-	-
8	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
9	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	-	-	-	-	-	-	-
10	ครุภัณฑ์อื่น	-	-	-	-	-	-	-
11	โปรแกรมคอมพิวเตอร์	-	-	-	-	-	-	-
12	สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น			44,000.00	44,000.00	-	-	-	44,000.00

(นางสาววนรณนเรศ เนียรกระโทก)

ลายมือชื่อ.....ผู้เสนอ
(นายพนม รอดโสมง)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลายมือชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาววิศา กลโสมง)
ตำแหน่ง พนักงานบริการ

ลายมือชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายพิเชษฐ พึ่งสุนทร)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดบุรีรัมย์

ลายมือชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายสรวิฑูร จ้างพันธ์)
ตำแหน่ง สาธารณสุขอำเภอพุทธโสธ

แบบจัดซื้อจัดจ้างครั้งที่ 2567
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต รหัสหน่วยงาน 00260

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	กรอบ การจัดหา	วิธีการ	การออกแบบ หรือการกำหนด คุณสมบัติเฉพาะ	แผนปฏิบัติการ			รวมเงินใน (บาท)	แบ่ง งบประมาณ	งบประมาณรายไตรมาส				รวมรวม	ประเภทครุภัณฑ์	รายละเอียด บัญชี
							ประเภท การจัดซื้อ	พัสดุ พัสดุ	พัสดุ พัสดุ			ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ก.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ก.ค.-ก.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ค.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ค.)			
1	ไม้กวาด ขนาด 160 ซม.	1	12,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	พัสดุ พัสดุ	พัสดุ พัสดุ	พัสดุ พัสดุ	12,000.00	เงินปี	12,000.00				12,000.00	ครุภัณฑ์สำนักงาน	อ.อื่นๆ
2	เครื่องปรับอากาศ 25,000 BTU	1	32,000.00	จัดซื้อ	เฉพาะเจาะจง	มี	พัสดุ พัสดุ	พัสดุ พัสดุ	พัสดุ พัสดุ	32,000.00	เงินปี	32,000.00				32,000.00	ครุภัณฑ์สำนักงาน	อ.อื่นๆ
รวมรวมทั้งสิ้น												44,000.00				44,000.00		

นายวิชาญ
(นายวิชาญ วิชาญ)
ตำแหน่ง พนักงานบริการ

นายวิชาญ
(นายวิชาญ วิชาญ)
ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

นายวิชาญ
(นายวิชาญ วิชาญ)
ตำแหน่ง สาธารณสุขจังหวัดภูเก็ต

(นางสาวนันทนา นันทนา)